ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TỊNH BIÊN

Số: 25/QĐ-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Tịnh Biên, ngày 02 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

trong công tác đảm bảo an ninh trật tự năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỊNH BIÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 42/2022/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 của UBND tỉnh

An Giang về việc Ban hành Quy định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế về

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang ban hành kèm theo

Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 11/01/2021 của UBND tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Trưởng Công an phường Tịnh Biên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 06 tập thể và 03 cá nhân đạt thành tích “Hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ trong công tác đảm bảo an ninh trật tự” năm 2023 (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo Nghị định số: 98/2023/NĐ-CP ngày

31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê – Nội vụ UBND phường, Công chức Tài

chính – Kế toán, Công an phường Tịnh Biên và các tập thể, cá nhân có tên ở Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trịnh Tấn Lực

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=03/2021/Q%C4%90-UBND&match=True&area=2&lan=1&bday=11/01/2021&eday=11/01/2021

		2024-02-05T09:05:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỊNH BIÊN<tttinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!